Ofício GP. nº. 1241/2009

Botucatu, 22 de dezembro de 2009.

Senhor Prefeito,

Encaminhamos o Projeto de Lei Complementar nº. 163/09, que Altera quadro de pessoal da educação e regulamenta o processo de atribuição de classes e aulas para educação infantil e ensino fundamental ( 1o ao 9o ano ) da rede municipal de ensino, em atendimento ao OF. DSE nº. 849/09, de 21 de dezembro de 2009, onde Vossa Excelência solicita a RETIRADA do referido projeto.

Atenciosamente.

Vereador REINALDO MENDONÇA MOREIRA
Presidente

A Sua Excelência o Senhor
JOÃO CURY NETO

Prefeito Municipal de Botucatu – SP